



HÓA ĐƠN GIÁ TRỊ GIA TĂNG (VAT INVOICE)

Bản thể hiện của hóa đơn điện tử
E-Invoice viewer

Ký hiệu (Sign): 1C22TTS

Số (No): 00000052

Ngày (Date) 23 tháng (month) 02 năm (year) 2022

Mã CQT (Code): 00D95A94E0EC4B415A9C1BC34FA108FE67

Đơn vị bán hàng (Unit sales) : [REDACTED]
Mã số thuế (Tax code) : [REDACTED]
Địa chỉ (Address) : [REDACTED] Nam
Điện thoại (Tel) : [REDACTED] Fax: [REDACTED]
Số tài khoản (Bank account) : 0600 9089 9638 Tại Sacombank - PGD Hiệp Thành - Chi Nhánh Quận 12

Họ tên người mua hàng (Customer name): [REDACTED]
Tên đơn vị (Company): [REDACTED]
Mã số thuế (Tax code): [REDACTED]
Địa chỉ (Address): [REDACTED]
Hình thức thanh toán (Payment method): TM/CK Số tài khoản (Bank account): [REDACTED]

STT (No)	Tên hàng hóa, dịch vụ (Description)	ĐVT (Unit)	Số lượng (Quantity)	Đơn giá (Unit price)	Thành tiền (Amount)
1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
1	Nhông sên dĩa [REDACTED]	Bộ	30,00	152.181,81	4.565.454
2	Nhông sên dĩa [REDACTED]	Bộ	20,00	162.000,00	3.240.000
3	Nhông sên dĩa [REDACTED]	Bộ	30,00	145.309,09	4.359.273
4	Nhông sên dĩa [REDACTED]	Bộ	30,00	155.127,27	4.653.818
5	Nhông sên dĩa [REDACTED]	Bộ	50,00	147.272,00	7.363.600
6	Nhông sên dĩa [REDACTED]	Bộ	50,00	142.363,63	7.118.182
Cộng tiền hàng (Total before VAT):					31.300.327
Thuế suất GTGT (VAT rate): 8 %		Tiền thuế GTGT (VAT amount):			2.504.026
Tổng tiền thanh toán (Total payment):					33.804.353
Số tiền viết bằng chữ (In words): Ba mươi ba triệu tám trăm linh bốn nghìn ba trăm năm mươi ba đồng chẵn.					

Người mua hàng (Buyer)

(Ký, ghi rõ họ, tên)
(Signature, full name)

Người bán hàng (Seller)

(Ký, ghi rõ họ, tên)
(Signature, full name)

Ký bởi: [REDACTED]

Ký ngày: 23/02/2022

(Cần kiểm tra, đối chiếu trước khi lập, giao, nhận hóa đơn)

Mã tra cứu hóa đơn (Invoice code): 5XIZT_PQ6QK

Tra cứu tại Website (Search on Website): <https://www.meinvoice.vn/tra-cuu/>